
  

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace nového vjezdu k nemocnice Rokycany ze strany ulice Voldušská. Stavba se 
skládá z následujících částí: Demolice stávajících zpevněných komunikací a zařízení staveniště; Přeložky stávajícího 
vodovodu a kanalizace; Nové sítě NN a slaboproudu; Vybudování nového příjezdu na západní straně areálu 
nemocnice; Napojení na stávající (dočasnou) příjezdovou komunikaci z ul. Voldušská; Opravu stávající bet. plochy u 
zásobníku kapalného dusíku; Umístění závor a stojanů v místě nového vjezdu do areálu. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 28. 6. 2024následující osoby: 

1. Bc. Ladislav Pešička, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 28. 6. 2024 následující osoby: 

1. Ing. Roman Halúzka, vedoucí technického úseku, Rokycanská nemocnice, a. s.  
2. Tomáš Petrmichl, vedoucí provozně-technického odd., Centrum sdílených služeb  
3. Jana Dvorská, referent na úseku investic, OIM 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE ROKYCANSKÉNEMOCNICE „0 ETAPA“ VJEZD PRO VOZIDLA IZS A 

ZZSPK 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/99/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3043/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000276 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11321.html 

ODKAZ VVZ: … 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva, 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva,  

Ing. Michal Filař - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Halúzka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11321.html


2 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 
28. 6. 2024 

07:25:46 
 IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň 

E2 

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o. 
28. 6. 2024 

07:40:18 
 IČO: 04852427 

04852427 
 
04852427 

 

Sídlo: Plzeňská 1147, 33027 Vejprnice 

E3 

Název: EUROVIA CZ a.s. 
28. 6. 2024 

08:03:41 
 IČO: 45274924 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 14000 Praha 4 

E4 

Název: ZETES KT, spol. s r.o. 
28. 6. 2024 

08:38:02 
 IČO: 25202162 

Sídlo: K Letišti 532, Klatovy II, 33901 Klatovy 

E5 

Název: POHL cz, a.s. 
28. 6. 2024 

08:43:54 
 IČO: 25606468 

Sídlo: Na Pomezí 2483, 25263 Roztoky 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 28. 6. 2024 Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. 
Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a 
dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, během kterého byla dodavatelům BERGER BOHEMIA a. s., 
ROADFIN STAVBY s.r.o., EUROVIA CZ a.s. a POHL cz, a.s. zaslaná žádost o objasnění nabídky, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno 
rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 70 % 

Předmětem hodnocení dle tohoto kritéria byla Celková nabídková cena v Kč, kterou dodavatel uvedl v řádně 
vyplněném položkovém soupisu prací a výkazu výměr, který je součástí Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace.   

Nabídkám byla přidělena bodová hodnota za kritérium A dle následujícího vzorce: 

𝑏𝑜𝑑𝑦 𝑧𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑢𝑚 𝐴 =
hodnota nejnižší Celkové nabídkové ceny bez DPH

hodnota Celkové nabídkové ceny hodnocené nabídky bez DPH
 x 100 x 0,7 

b) Referenční zakázky – váha 25 % 

Hodnoceno bylo maximálně 5 referenčních zakázek. Za každou uznanou referenční zakázku bylo přiděleno 
20 nevážených bodů. 

Nabídkám byla přidělena bodová hodnota za kritérium B dle následujícího vzorce: 

𝑏𝑜𝑑𝑦 𝑧𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑢𝑚 𝐵 =  𝑠𝑜𝑢č𝑒𝑡 𝑢𝑧𝑛𝑎𝑛ý𝑐ℎ 𝑟𝑒𝑓𝑒𝑟𝑒𝑛𝑐í ∗ 20 ∗ 0,25 

c) Doba realizace – váha 5 % 

Maximální doba zkrácení pro účely hodnocení byla 10 dní. Nabídnul-li dodavatel délku zkrácení větší než 
10 dnů, bula pro účely hodnocení počítáno s hodnotou 10 dnů.  



3 

Nabídkám byla přidělena bodová hodnota za kritérium C dle následujícího vzorce: 

                             hodnocená doba zkrácení 
---------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,05 = počet bodů za kritérium C 
nejvyšší možná nabízená doba zkrácení ve dnech (10 dní) 

Celkový počet získaných bodů obdržený v součtu za všechna dílčí kritéria vyjadřuje úspěšnost předmětné nabídky v 
rámci celkového hodnocení. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se rozumí nabídka, která získala nejvyšší výsledný 
počet bodů.  

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

p.č. Název 
Kritérium A váha 70% Kritérium B váha 25% Kritérium A váha 70% Body 

celkem 
Pořadí 

Cena bez DPH Body Referenční zakázky Body Doba zkrácení Body 

E1 BERGER BOHEMIA a. s. 4 467 254,67 66,8 5 25 10 5 96,8 1 

E2 ROADFIN STAVBY s.r.o. 4 616 616,00 64,7 5 25 10 5 94,7 2 

E3 EUROVIA CZ a.s. 5 881 462,11 50,7 5 25 10 5 80,7 3 

E4 ZETES KT, spol. s r.o. 4 264 030,91 70,0 0 0 10 5 75,0 5 

E5 POHL cz, a.s. 6 127 107,46 48,7 5 25 10 5 78,7 4 

Pozn.: Uchazeč nabídky č. E4 nedoložil Přílohu č. 1 Krycí list nabídky a tím pádem nepředložil žádné 
referenční zakázky k hodnocení a nemohl dostat body za hodnotící kritérium B. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

BERGER BOHEMIA a. s.,  

IČO: 45357269,  

se sídlem: Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

1. Krycí list nabídky 

2. Hodnocené referenční stavby 

I. Novostavba KONPLAN s.r.o. (277 416 726,22 Kč bez DPH, 19/2019) 

II. Nová administrativní budova BEREGR BOHEMIA a.s. Plzeň (162 590 940 Kč bez DPH, 7/2020) 

III. Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská Alej 35 (1 876 449691,60 Kč bez DPH, 2/2023) 



4 

IV. Zařízení pro zaměstnávání odsouzených MEA, věznice Bory, Parkoviště (189 261 296 Kč bez DPH, 

6/2021) 

V. Administrativní budova IMPORTO (162 730 632,7 Kč bez DPH,4/2023) 

3. Vyplněný položkový rozpočet 

4. Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

5. Čestné prohlášení o profesní způsobilosti 

6. Čestné prohlášení o technické kvalifikaci včetně referenčních zakázek 

Referenční zakázky: 

I. Stavební úprava Dopravní ulic, Plzeň (15 492 868,08 Kč bez DPH, 9/2019) 

II. II/605 Stříbro – oprava (8 678 075,93 Kč bez DPH, 11/2019) 

III. Město Touškov – ulice Mírová (5 473 997 Kč bez DPH, 11/2020) 

7. Osvědčení objednatelů pro všechny výše uvedené referenční zakázky 

8. Čestné prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání 

9. Čestné prohlášení k zadávacímu řízení 

10. Certifikát: Systém certifikovaných stavebních dodavatelů 

11. Časový harmonogram prací 

12. Profesní životopis Petr Holba 

13. Osvědčení o autorizace Petr Holba 

14. Čestné prohlášení, že je Petr Holba kmenovým zaměstnancem BERGER BOHEMIA a. s. 

15. Čestné prohlášení na provedení veškerých prací vlastními silami bez pomoci poddodavatelů 

16. Čestné prohlášení, k referenčním zakázkám doložených nad rámec požadovaných k prokázání technické 

kvalifikace. 

DALŠÍ INFORMACE: 
Uchazečům BERGER BOHEMIA a. s., ROADFIN STAVBY s.r.o., EUROVIA CZ a.s. a POHL cz, a.s. byly dne 28. 6. 2024 

zaslány žádosti o objasnění nabídek, jelikož nebylo patrné, zda doložené stavby nad rámec požadovaných 

k prokázání technické kvalifikace obsahují požadavky zadavatele. Všichni vyzvaní uchazeči objasnili ve stanovené 

lhůtě předložené nabídky a doložili čestné prohlášení k splnění požadavku na referenční stavby.  

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele BERGER BOHEMIA a. s., IČO: 45357269, 
se sídlem Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil 
podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Bc. Ladislav Pešička. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 

Bc. Ladislav Pešička 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2024-07-10T12:40:34+0200
	Ladislav Pešička




